АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06 2018 №_1308-п

	О внесении изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от 03.02.2016 № 141-п «О создании штаба народной дружины муниципального образования Соль-Илецкий городской округ»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Федерального закона от 2 апреля 2014 г. № 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка", Законом Оренбургской области от 06.03.2015 № 3035/837-V-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов, связанных с участием граждан и их объединений в охране общественного порядка в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области, в целях надлежащей организации работы народной дружины на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ постановляю:
1. Приложение № 2 к постановлению администрации Соль-Илецкого городского округа от 03.02.2016 № 141-п «О создании штаба народной дружины муниципального образования Соль-Илецкий городской округ» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы администрации-руководителя аппарата В.М.Немича.
3.  Постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                    А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий специалист
организационного отдела                                                          Е.В. Телушкина

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, организационный  одел, юридическому отделу.

	Приложение № 1                                                                        к постановлению администрации                                                                       Соль-Илецкого городского округа                                                                      от  _14.06_2018 № _1308-п_

Состав штаба народной дружины
муниципального образования Соль-Илецкий городской округ

	Немич Валентин Михайлович
	-
	начальник штаба, заместитель  главы администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ – руководитель аппарата

	Подковыров  Николай Николаевич
	-
	заместитель начальника штаба, начальник организационного отдела  администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ

	Мадат Сергей Анатольевич
	-
	заместитель начальника штаба, заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Соль-Илецкому городскому округу подполковник полиции
(по согласованию)

	Айгазиева Салтанат Амангельдыевна
	-
	секретарь штаба, старший инспектор МКУ «Отдел МТО»

	Члены штаба:

	Базилов Руслан Буртукович
	-
	директор МУП «РЖКХ»
(по согласованию)

	Белоусова Татьяна Валентиновна
	-
	Заместитель директора ГАОУ СПО «Соль-Илецкий индустриально-технологический техникум»
(по согласованию)

	Бисенов Сергей Тлекович
	-
	директор Соль-Илецкой ДЮСШ
 «Самбо-85» (по согласованию)

	Васькин Василий Николаевич
	-
	Председатель  Совета депутатов муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ, директор МАУ «ФСЦ»
 (по согласованию)

	Вахнин Владимир Юрьевич
	-
	Начальник управления сельского хозяйства (по согласованию)

	Вдовкин Вячеслав Петрович
	-
	Первый заместитель главы администрации городского округа - заместитель главы администрации городского округа по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ (по согласованию)

	Гасумов Бахтияр Тапдыг Оглы
	-
	главный инженер Илецкого железнодорожного участка
(по согласованию)

	Литвинов Андрей Анатольевич
	-
	председатель комитета по физической культуре, спорту, туризму, делам молодежи и работе с общественными организациями администрации муниципального образования  Соль-Илецкий  городской округ

	Недоносов Александр Дмитриевич
	-
	директор ООО Охранное предприятие «Защита» (по согласованию)

	Полосухин Сергей Владимирович
	-
	начальник отдел   по делам  ГО, ПБ и ЧС администрации муниципального образования  Соль-Илецкий  городской округ

	Сариев Каиржан Кинжишевич
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, ИП(по согласованию)

	Слепченко Юлия Валентиновна
	-
	заместитель главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной  политике
(по согласованию)

	Ткачёв Александр
Александрович
	-
	атаман Соль-Илецкого станичного казачьего общества (по согласованию)

	Чернова Ольга Вячеславовна
	-
	заместитель главы администрации городского округа по социальным вопросам
(по согласованию)

	Шайхутдинов Ильдар Фанельевич
	-
	начальник отдела по управлению муниципальным  имуществом администрации муниципального образования  Соль-Илецкий  городской округ

	Шарипов Дмитрий Шамильевич
	-
	врио заместитель начальника ФКУ  «Исправительная колония №6 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Оренбургской области по безопасности и оперативной работы» капитан внутренней службы
(по согласованию)

	Щавелев Александр Геннадьевич
	-
	депутат Совета депутатов муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, генеральный директор ООО «Олива»
(по согласованию)